
Wijziging verordening haven- en kadegelden Goeree-Overflakkee 2020 

De raad van de gemeente Goeree-Overflakkee; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 november 2022; 

  

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de volgende wijziging van de Verordening haven- en kadegelden Goeree-Overflakkee 

2020. 

Artikel I   
De bijlage Tarieventabel, behorende bij Verordening haven- en kadegelden Goeree-Overflakkee 2020, 

wordt gewijzigd als volgt. 

  

A. In artikel 2.1.1 wordt “€ 1,65” vervangen door “€ 1,90”. 

B. In artikel 2.1.1a wordt “€ 1,25” vervangen door “€ 1,65”. 

C. Artikel 2.1.3.2 komt te luiden: 

  2.1.3.2 in andere gevallen dan bedoeld in 2.1.3.1, per ton laadvermogen, per dag € 0,014 en vanaf 

de 8e dag tot maximaal 21 dagen, per ton per dag € 0,010. In overleg met de havenmeester is 

voor specifieke gevallen langer verblijf mogelijk, voor € 0,010 per ton per dag. 

D. In artikel 2.1.5 wordt “€ 500” vervangen door “€ 550,00”. 

E. In artikel 2.4 wordt “€ 0,22” vervangen door “€ 0,57”. 

F. Artikel 3.1.1 komt te vervallen. 

G. In artikel 3.3 wordt “€ 0,22” vervangen door “€ 0,57”. 

H. In artikel 4.1.3 wordt “€ 12,50” vervangen door “€ 15,00”. 

I. In artikel 4.2 wordt “€ 0,22” vervangen door ““€ 0,57”. 

Artikel II 
De datum van ingang van heffing is 1 januari 2023, met dien verstande dat de bepalingen die ingevolge 

dit besluit worden gewijzigd van toepassing blijven op belastbare feiten die zich voor die datum hebben 

voorgedaan. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad 

van de gemeente Goeree-Overflakkee op 15 december 2022 

griffier, voorzitter, 

drs. G. Brand, mr. A. Grootenboer-Dubbelman 

Nr. 558071 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee 

Gemeenteblad 2022 nr. 558071 20 december 2022 1 


